[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2022 № 908
Об утверждении  Правил
землепользования и застройки

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

В соответствии с «Градостроительным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Законом Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з (ред. от 24.11.2022) «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области» (принят Смоленской областной Думой 25.12.2006,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов